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Modalidad Competitiva

Moneda Nacional Indexada a la UFV

Monto Ofertado

Serie

40.000 728Plazo días

TRN 3,50 %BTU01040732 

2,8199% 2,8299% 2,8299%

1.500 1.500D 101,326 -0,6557%2,8199% -0,6493%  

1.200 1.200D 101,308 -0,6468%2,8290% -0,6406%  

15.000 15.000D 101,306 -0,6458%2,8300% -0,6396%  

25.000 22.300D 101,305 -0,6453%2,8305% -0,6391%  

5.000 0101,299 -0,6424%2,8336% -0,6362% E

10.000 0101,269 -0,6275%2,8488% -0,6216% E

1.000 0101,268 -0,6270%2,8493% -0,6212% E

1.000 0101,268 -0,6270%2,8493% -0,6212% E

10.000 0101,172 -0,5796%2,8982% -0,5745% E

5.000 0100,974 -0,4816%2,9991% -0,4782% E

* 74.700 40.000101,306 -0,6458% -0,6396%2,8299%

Monto Ofertado

Serie

2.000 1456Plazo días

TRN 4,00 %BTUC2080732 

3,2396% 3,2396% 3,2396%

2.000 2.000C 102,859 -0,7069%3,2396% -0,6946%  

2.000 0102,438 -0,6028%3,3499% -0,5938% E

* 4.000 2.000102,859 -0,7069% -0,6946%3,2396%

Monto Ofertado

Serie

2.000 2184Plazo días

TRN 4,50 %BTUC3120732 

3,7200% 3,7200% 3,7200%

2.000 2.000C 104,201 -0,6925%3,7200% -0,6760%  

2.000 0103,649 -0,6015%3,8204% -0,5890% E

* 4.000 2.000104,201 -0,6925% -0,6760%3,7200%

Monto Ofertado

Serie

2.000 2912Plazo días

TRN 4,80 %BTUC4160732 

4,0906% 4,0906% 4,0906%

2.000 2.000C 104,848 -0,5993%4,0906% -0,5836%  

2.000 0103,733 -0,4615%4,2504% -0,4521% E

* 4.000 2.000104,848 -0,5993% -0,5836%4,0906%

Moneda Nacional

Monto Ofertado

Serie

50.000 728Plazo días

TRN 7,00 %BTN01040732 

8,0001% 8,3248% 8,3248%

510 510D 98,167 0,9064%8,0001% 0,9190%  

1.000 1.000D 97,284 1,3431%8,4904% 1,3710%  

* 1.510 1.51097,582 1,1957% 1,2178%8,3248%

Monto Ofertado

Serie

30.000 1456Plazo días

TRN 7,50 %BTNC2080732 

9,2508% 9,3340% 9,3340%

4.000 4.000C 94,206 1,4326%9,2508% 1,4867%  

2.000 2.000C 93,413 1,6287%9,5005% 1,6990%  

* 6.000 6.00093,942 1,4979% 1,5571%9,3340%

* Tasas y promedio ponderado de adjudicación

Si su solicitud es aceptada, favor  confirmar en me sa de dinero

Nota. Las tasas promedio de adjudicacion se calcula n en

 función al precio promedio ponderado de adjudicaci ón

Motivo de rechazo:

E = Exceso de demanda
PI = Precio Insuficiente

Diseño : NTV
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Modalidad Competitiva

Moneda Nacional

Monto Ofertado

Serie

20.000 2184Plazo días

TRN 7,80 %BTNC3120732 

9,9647% 9,9647% 9,9647%

20.000 20.000C 90,318 1,5959%9,9647% 1,6927%  

7.000 090,253 1,6066%9,9802% 1,7048% E

7.000 090,233 1,6099%9,9850% 1,7085% E

6.000 090,211 1,6136%9,9902% 1,7126% E

2.000 090,173 1,6198%9,9993% 1,7197% E

1.000 086,082 2,2942%11,0049% 2,5011% E

1.000 085,296 2,4237%11,2050% 2,6562% E

* 44.000 20.00090,318 1,5959% 1,6927%9,9647%

Monto Ofertado

Serie

20.000 2912Plazo días

TRN 8,00 %BTNC4160732 

10,5849% 10,5849% 10,5849%

20.000 20.000C 86,180 1,7085%10,5849% 1,8557%  

7.000 086,131 1,7146%10,5950% 1,8629% E

20.000 086,112 1,7169%10,5989% 1,8657% E

10.000 086,109 1,7173%10,5995% 1,8661% E

5.000 086,081 1,7208%10,6053% 1,8702% E

* 62.000 20.00086,180 1,7085% 1,8557%10,5849%

Moneda Extranjera

Monto Ofertado

Serie

2.000 728Plazo días

TRN 5,00 %BTEC1040732 

5,8000% 5,8000% 5,8000%

300 300C 98,495 0,7442%5,8000% 0,7527%  

100 097,385 1,2931%6,3998% 1,3190% PI

100 097,201 1,3841%6,5001% 1,4138% PI

* 500 30098,495 0,7442% 0,7527%5,8000%

* Tasas y promedio ponderado de adjudicación

Si su solicitud es aceptada, favor  confirmar en me sa de dinero

Nota. Las tasas promedio de adjudicacion se calcula n en

 función al precio promedio ponderado de adjudicaci ón

Motivo de rechazo:

E = Exceso de demanda
PI = Precio Insuficiente

Diseño : NTV


